
Ligne C Pont de Siagne / Mossello / Peymeinade Centre Centenaire /                         
La Halte / Grasse SNCF / Moulin de brun

à compter du 01 septembre 2015Fonctionne du lundi au vendredi uniquement en période scolaire sauf jours fériés et 1er Mai 

Saint Exupery (1) - - 06:50 - - - - - - - - - - - -

Pont de Siagne - 06:50 - 06:45 - - - - - 13:30 14:40 - 17:45 18:40 -

Mossello 05:55 06:55 - 06:50 *07:50 09:00 10:00 11:00 12:00 13:35 14:45 16:10 17:50 18:45 19:50

Peymeinade Centre Centenaire 06:00 07:00 06:55 06:55 07:55 09:05 10:05 11:05 12:05 13:40 14:50 16:15 17:55 18:50 19:55

La Halte 06:10 07:10 07:05 07:05 08:07 09:15 10:15 11:15 12:15 13:50 15:00 16:25 18:05 19:00 20:05

Les Chasseurs Alpins - 07:25 07:20 - 08:22 - - - - - - - - - -

Grasse Centre Ville 06:20 - - 07:15 - 09:30 10:30 11:30 12:30 14:05 15:15 16:40 18:20 19:15 20:15

Les Casernes 06:26 - - 07:25 - 09:36 10:36 11:36 12:36 14:11 15:21 16:46 18:26 19:21 20:21

Grasse SNCF 06:30 07:35 07:30 - 08:35 09:40 10:40 11:40 12:40 14:15 15:25 16:50 18:32 19:25 20:25

Moulin de Brun 06:35 07:45 07:40 - 08:45 09:50 10:50 11:50 12:50 14:25 15:35 17:00 18:38 19:35 20:30

Fonctionne le samedi et du lundi au samedi en période de vacances scolaire sauf JF et 1er Mai

Pont de Siagne - 06:50 - - - - - 13:30 14:40 - 17:30 18:30 -

Mossello 05:55 06:55 07:50 09:00 10:00 11:00 12:00 13:35 14:45 15:35 17:35 18:35 19:35

Peymeinade Centre Centenaire 06:00 07:00 07:55 09:05 10:05 11:05 12:05 13:40 14:50 15:40 17:40 18:40 19:40

La Halte 06:10 07:10 08:07 09:15 10:15 11:15 12:15 13:50 15:00 15:50 17:50 18:50 19:50

Grasse Centre Ville 06:20 07:25 08:22 09:30 10:30 11:30 12:30 14:05 15:15 16:05 18:05 19:05 20:05

Les Casernes 06:26 07:31 08:32 09:36 10:36 11:36 12:36 14:11 15:21 16:11 18:11 19:11 20:11

Grasse SNCF 06:30 07:35 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:15 15:25 16:15 18:17 19:15 20:15

Moulin de Brun 06:40 07:45 08:45 09:50 10:50 11:50 12:50 14:25 15:35 16:25 18:23 19:25 20:25

Fonctionne le samedi et du lundi au samedi en période de vacances scolaires sauf jours fériés et 1er Mai

à compter du 19 septembre 2018

* en correspondance avec la ligne 19S à MOSSELLO



Ligne C
Moulin de Brun 06:45 08:00 09:00 10:00 11:00 - 12:10 - 13:10 15:10 - 16:10 17:10 - B 18:10 18:50 19:40

Grasse SNCF 06:50 08:10 09:10 10:10 11:10 - 12:20 - 13:20 15:15 B 16:00 16:15 17:20 - 18:20 18:54 19:50

Grasse Centre Ville 07:00 08:25 09:25 10:25 11:25 - 12:35 - 13:35 15:30 - 16:35 17:35 - - 19:04 20:05

Les Casernes 07:10 08:35 09:35 10:35 11:35 A 12:10 12:45 A 13:15 13:45 15:40 16:10 16:50 17:45 B17:15 18:35 19:14 20:15

la Halte 07:15 08:40 09:40 10:40 11:40 12:15 12:50 13:20 13:50 15:45 16:15 16:55 17:50 17:20 18:40 19:19 20:20

Peymeinade Centre Boutiny 07:22 08:47 09:47 10:47 11:47 12:22 12:57 13:27 13:57 15:52 16:22 17:02 17:57 17:27 18:47 19:25 20:27

Saint Exupéry (1) - - - - - 12:30 13:03 13:35 14:03 - 16:30 17:10 18:05 17:35 18:55 19:32 -

Mossello 07:28 08:53 09:53 10:53 11:53 12:40 13:11 13:43 14:11 15:58 16:40 17:20 18:13 17:43 19:03 19:40 20:33

Pont de Siagne - - - - - - 13:16 13:53 14:21 - - 17:30 18:23 17:53 19:13 - -

Ligne C Pont de Siagne / Mossello / Peymeinade Centre Centenaire /                         
La Halte / Grasse SNCF / Moulin de brun

à compter du 01 septembre 2015Fonctionne les dimanches et JF sauf 1er Mai 

Pont de Siagne 06:50 09:15 11:45 14:20 17:45

Mossello 06:55 09:20 11:50 14:25 17:50

Peymeinade Centre Centenaire 07:00 09:25 11:55 14:30 17:55

La Halte 07:10 09:35 12:05 14:40 18:05

Grasse Centre Ville 07:25 09:50 12:20 14:55 18:20

Les Casernes 07:31 09:56 12:26 15:01 18:26

Grasse SNCF 07:35 10:00 12:30 15:05 18:30

Moulin de Brun 07:45 10:10 12:40 15:15 18:40

à compter du 19 septembre 2018

Po
nt

 d
e 

Si
ag

ne
Le

s V
ey

an
s d

e 
Sa

in
t-

cé
za

ire

Le
s V

ey
an

s d
u 

Ti
gn

et
Le

s M
ou

lin
s

Le
 C

ab
an

on

Saint Exupéry

La
 V

al
lé

e 
He

ur
eu

se
Le

 M
au

pa
s

M
os

se
llo

La
 C

an
tin

e
La

 C
ar

de
lle

Le
s D

eu
x C

yp
rè

s (
Co

llè
ge

 Pa
ul

 A
rè

ne
)

Pl
ac

e 
du

 C
en

te
na

ire
Ca

se
rn

e d
es

 P
om

pi
er

s
Le

s M
ou

liè
re

s
La

 B
lé

ja
rd

e
Ce

nt
re

 Co
m

m
er

cia
l

Le
s T

er
m

es
Sa

int
e-

An
ne

Po
nt

 d
e 

Sa
in

te
-A

nn
e

Ca
nt

ep
er

dr
ix

La
 S

ao
uv

e

Ai
re

 V
id

al

La
 Ga

sto
un

ett
e

Sa
in

t-g
eo

rg
es

La
 S

ci
er

ie
La

 R
av

an
el

le

La
 H

al
te

 (C
ol

lè
ge

 C
an

te
pe

rd
rix

)

St
ad

e 
Je

an
 G

ira
rd

Pr
im

av
er

a
Ci

m
et

iè
re

 S
ai

nt
-b

rig
itt

e 
2

Ci
m

et
iè

re
 S

ai
nt

e-
br

ig
itt

e 
1

M
ar

ro
nn

ie
rs

 B
as

 
Pe

tit
 P

ar
is

 B
as

Pe
tit

 P
ar

is
M

ol
in

ar
d 

(L
yc

ée
 A

m
ira

l d
e 

Gr
as

se
)

Sa
in

te
 Lo

re
tte

La
 V

ill
ot

e

Ga
m

be
tta

La
 R

oq
ue

Os
so

la
Be

lla
ud

 (C
ol

lè
ge

 Ca
rn

ot
)

Ca
rn

ot
M

at
hi

as
 D

uv
al

Le
s C

as
er

ne
s (

Ly
cé

e 
Am

ira
l d

e 
Gr

as
se

)

Le
 S

ud
Pa

la
is 

de
 Ju

st
ice

Le
 C

ou
rs

 H
.C

re
sp

Gr
as

se
 C

en
tr

e 
Vi

lle
 (l

yc
ée

 Fe
ne

lo
n)

11
 N

ov
em

br
e

To
m

ba
re

l (
Co

llè
ge

 Fe
ne

lo
n

Gr
as

se
 S

NC
F

Le
s F

Lo
ra

lie
s (

Ly
cé

e 
F.d

e 
Cr

oi
ss

et
 e

t L
yc

ée
 Lé

on
 CH

IR
IS

)

Le
 Ca

na
l

Le
s P

oi
ss

on
ni

er
s

La
 M

ar
ig

ar
de

M
ou

lin
 d

e 
Br

un
 

(L
yc

ée
 To

cq
ue

vi
lle

)

Sens Pont de Siagne / Mossello / Peymeinade Centre Centenaire / La Halte / Grasse SNCF / Moulin de Brun

M
ar

éc
ha

l L
ec

le
rc

Ch
as

se
ur

s A
lp

in
s

06:50 / 7:50 : Passage par l’arrêt «Les Chasseurs Alpins» - ne dessert pas le 
centre ville (voir horaires du Lundi au Vendredi)



Ligne C Moulin de Brun / Grasse SNCF / Les Casernes / La Halte / Peymeinade 
Centre   Boutiny / Mossello / Pont de Siagne

à compter du 01 septembre 2015Fonctionne du lundi au vendredi uniquement en période scolaire sauf jours fériés et 1er Mai 

Moulin de Brun 06:45 08:00 09:00 10:00 11:00 - 12:10 - 13:10 15:10 - 16:10 17:10 - B 18:10 18:50 19:40

Grasse SNCF 06:50 08:10 09:10 10:10 11:10 - 12:20 - 13:20 15:15 B 16:00 16:15 17:20 - 18:20 18:54 19:50

Grasse Centre Ville 07:00 08:25 09:25 10:25 11:25 - 12:35 - 13:35 15:30 - 16:35 17:35 - - 19:04 20:05

Les Casernes 07:10 08:35 09:35 10:35 11:35 A 12:10 12:45 A 13:15 13:45 15:40 16:10 16:50 17:45 B17:15 18:35 19:14 20:15

la Halte 07:15 08:40 09:40 10:40 11:40 12:15 12:50 13:20 13:50 15:45 16:15 16:55 17:50 17:20 18:40 19:19 20:20

Peymeinade Centre Boutiny 07:22 08:47 09:47 10:47 11:47 12:22 12:57 13:27 13:57 15:52 16:22 17:02 17:57 17:27 18:47 19:25 20:27

Saint Exupéry (1) - - - - - 12:30 13:03 13:35 14:03 - 16:30 17:10 18:05 17:35 18:55 19:32 -

Mossello 07:28 08:53 09:53 10:53 11:53 12:40 13:11 13:43 14:11 15:58 16:40 17:20 18:13 17:43 19:03 19:40 20:33

Pont de Siagne - - - - - - 13:16 13:53 14:21 - - 17:30 18:23 17:53 19:13 - -

Fonctionne le samedi et du lundi au samedi en période de vacances scolaire sauf JF et 1er Mai

Moulin de Brun 06:45 07:55 09:00 10:00 11:00 12:15 13:10 14:35 16:10 17:10 18:35 19:40

Grasse SNCF 06:50 08:05 09:10 10:10 11:10 12:25 13:20 14:45 16:15 17:20 18:40 19:50

Grasse Centre Ville 07:00 08:20 09:25 10:25 11:25 12:40 13:35 15:00 16:30 17:35 18:55 20:05

Les Casernes 07:10 08:30 09:35 10:35 11:35 12:50 13:45 15:10 16:40 17:45 19:05 20:15

la Halte 07:15 08:35 09:40 10:40 11:40 12:55 13:50 15:15 16:45 17:50 19:10 20:20

Peymeinade Centre Boutiny 07:22 08:42 09:47 10:47 11:47 13:02 13:57 15:22 16:52 17:57 19:17 20:27

Mossello 07:28 08:48 09:53 10:53 11:53 13:08 14:03 15:28 17:06 18:03 19:23 20:33

Pont de Siagne - - - - - 13:18 14:13 - 17:16 18:13 - -

Fonctionne le samedi et du lundi au samedi en période de vacances scolaires sauf jours fériés et 1er Mai

à compter du 19 septembre 2018

A fonctionne uniquement le mercredi B Ne fonctionne pas le mercrediSens Pont de Siagne / Mossello / Peymeinade Centre Centenaire / La Halte / Grasse SNCF / Moulin de Brun



Ligne C Moulin de Brun / Grasse SNCF / Les Casernes / La Halte / Peymeinade 
Centre   Boutiny / Mossello / Pont de Siagne

Moulin de Brun 07:55 10:25 13:00 16:00 19:30
Grasse SNCF 08:05 10:35 13:10 16:10 19:40

Grasse Centre Ville 08:20 10:50 13:25 16:25 19:55
Les Casernes 08:30 11:00 13:35 16:35 20:05

la Halte 08:35 11:05 13:40 16:40 20:10
Peymeinade Centre Boutiny 08:42 11:12 13:47 16:47 20:17

Mossello 08:48 11:18 13:53 16:53 20:23
Pont de Siagne 08:58 11:28 14:03 17:03 -

Fonctionne les dimanches et JF sauf 1er Mai
à compter du 19 septembre 2018

Po
nt

 d
e 

Si
ag

ne

Le
s 

Ve
ya

ns
 d

e 
Sa

in
t-

cé
za

ire

Le
s 

Ve
ya

ns
 d

u 
Ti

gn
et

Le
s M

ou
lin

s

Le
 C

ab
an

on

Saint Exupéry

La
 V

al
lé

e 
He

ur
eu

se

Le
 M

au
pa

s

M
os

se
llo

La
 C

an
tin

e

La
 C

ar
de

lle

Le
s D

eu
x C

yp
rè

s (
Co

llè
ge

 P
au

l A
rè

ne
)

La
 B

lé
ja

rd
e

Ce
nt

re
 C

om
m

er
cia

l

Le
s T

er
m

es

Sa
int

e-
An

ne

Po
nt

 d
e 

Sa
in

te
-A

nn
e

La
 S

ao
uv

e

Ai
re

 V
id

al

La
 Ga

sto
un

et
te

Sa
in

t-
ge

or
ge

s

La
 S

ci
er

ie

La
 R

av
an

el
le

La
 H

al
te

 (C
ol

lè
ge

 C
an

tp
er

dr
ix

)

St
ad

e 
Je

an
 G

ira
rd

Pr
im

av
er

a

Ci
m

et
iè

re
 S

ai
nt

-b
rig

itt
e 

2

Ci
m

et
iè

re
 S

ai
nt

e-
br

ig
itt

e 
1

M
ar

ro
nn

ie
rs

 B
as

 

Pe
tit

 P
ar

is
 B

as

Ga
m

be
tta

La
 R

oq
ue

Os
so

la

Be
lla

ud
 (C

ol
lè

ge
 C

ar
no

t)

Le
 S

ud

Pa
la

is 
de

 J
us

tic
e

Gr
as

se
 C

en
tr

e 
Vi

lle
 ( 

Ly
cé

e 
Fe

ne
lo

n)

11
 N

ov
em

br
e

To
m

ba
re

l (
Co

llè
ge

 Fe
ne

lo
n)

Gr
as

se
 S

NC
F

Le
s F

Lo
ra

lie
s (

Ly
cé

e 
F.d

e 
Cr

oi
ss

et
 e

t 

Ly
cé

e 
Lé

on
 C

HI
RI

S)

Le
 C

an
al

Le
s 

Po
is

so
nn

ie
rs

La
 M

ar
ig

ar
de

M
ou

lin
 d

e 
Br

un
 (L

yc
ée

 To
cq

ue
vi

lle
)

M
ar

éc
ha

l L
ec

le
rc

Ch
as

se
ur

s A
lp

in
s (

Ly
cé

e 
Am

ira
l d

e 
Gr

as
se

)

Ca
rn

ot
M

at
hi

as
 D

uv
al

Le
s C

as
er

ne
s (

Ly
cé

e 
Am

ira
l d

e 
Gr

as
se

)

Pe
ym

ei
na

de
 C

en
tr

e 
Bo

ut
in

y

La
 P

os
te

Ro
ur

e

Ca
pu

cin
s B

as

Av
en

ue
 d

e 
Pr

ov
en

ce
Es

pa
ce

 C
hi

ris
Sa

in
te

-m
ar

th
e

Cr
ou

et

Fr
ag

on
ar

d

Be
lla

ud
 (C

ol
lè

ge
 C

ar
no

t)

12:10 / 13:15/ 16:00 / 17:15 / 18:10 : Ne dessert pas le centre ville 
(voir horaires du Lundi au Vendredi)

Pe
yg

ro
s


